Giochi della Gioventù - Campionato Regionale
Comp. Arcieri Lametini (G1018013)
Lamezia Terme , 30-05-2010
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 03C DE LUCA Marco 18040 A.s.d.arcieri Della Sila 122/ 1 120/ 1 242 0 0
2 1- 03B VIGLIATURO Fabio 18001 A.s.d.arcieri Lametini  65/ 2  85/ 2 150 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 03A LARUFFA Fabiola 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro  88/ 1  79/ 1 167 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 02C RIGGIO Francesco 18054 A.s.d. Arcieri Guiscardo 128/ 1 127/ 1 255 0 0
2 1- 04A LANZILLOTTI Francesco 18040 A.s.d.arcieri Della Sila 125/ 2 119/ 2 244 0 0
3 1- 04B CASERTA Vincenzo 18054 A.s.d. Arcieri Guiscardo 108/ 3 112/ 4 220 0 0
4 1- 04C LAMANNA Carmelo 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro  88/ 5 116/ 3 204 0 0
5 1- 03D GRANATA Alessandro 18040 A.s.d.arcieri Della Sila 100/ 4  93/ 5 193 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 04D VALENTINO Alessandra 18013 A.s.d.arc.club Lido 135/ 1 141/ 1 276 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 02A PROSSOMARITI Laura 18056 Asd Arcieri L'antica Lauro  71/ 1  60/ 1 131 0 0
2 1- 02B DEMASI Maria 18029 A.s.d. Arcieri Fata Morgana  68/ 2  50/ 2 118 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 01B VASILE Andrea 18038 Arc. Dell'orsa Maggiore 122/ 1 119/ 1 241 0 0
2 1- 01A CURIA Edoardo 18038 Arc. Dell'orsa Maggiore  83/ 2  77/ 2 160 0 0
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20100602.1640